

## Ohjeet näyttelyn taiteilijalle

### Tiedotusmateriaalien toimittaminen

Taiteilijan tulee toimittaa materiaalit tiedotusta varten viimeistään 3 viikkoa ennen näyttelyn alkua.

Tiedotusmateriaalit sisältävät:

1. Tiedotuskuvan jpg-muodossa teostietoineen (max 3 mb), mielellään myös kuvia näyttelyn teoksista tai henkilökuvan muuta tiedotusta varten
2. Tiedotetekstin kutsutiedotteeseen
3. Cv:n sekä mielellään myös lyhyen taiteilijaesittelyn
4. Tiedot mahdollisista apurahoista

### Kutsut

Taiteilija saa kutsun tarkistettavaksi ennen kuin se lähetetään ja voi välittää sen omille kutsuvierailleen. Kutsu toimitetaan noin kaksi viikkoa ennen näyttelyn alkua.

Gallerian kutsuvieraslista käsittää asiakasrekisterin, jäsenet ja tiedotusvälineet sekä tärkeimmät museot.

### Gallerian nettisivut

Stg:n sivujen etusivuille ja näyttelyn sivuille päivitetään näyttelytiedot.

### Facebook ja Instagram

Näyttelystä luodaan tapahtuma ennen näyttelyn alkua. Näyttelyn aikana julkaistaan useampia päivityksiä.

### Kuvaus

Näyttely kuvataan ammattikuvaajan toimesta. Taiteilijalla on mahdollisuus saada tiedotuskuva myös omaan käyttöön (kuvaajan nimi tulee mainita kuvaa käytettäessä). Taiteilija voi halutessaan tilata lisäkuvia suoraan valokuvaajalta omalla kustannuksellaan.

## Pysäköinti/teoskuljetukset

Gallerialla ei ole omaa pysäköintipaikkaa. Teosten kuljetus tapahtuu pääovesta. Kulku ei ole esteetön.

## Ripustus

Näyttelyn ripustaminen tapahtuu näyttelyn avautumista edeltävänä maanantaina. Aikataulusta sovitaan gallerian henkilökunnan kanssa. Gallerialla on perustarvikkeet ripustusta varten.

Gallerian henkilökunta säätää näyttelytilan valot.

## Näyttelyluettelo

Taiteilija toimittaa henkilökunnalle listan näyttelyn teoksista teosluetteloa varten. Tietojen tulee sisältää teoksen nimi, vuosi, tekniikka, koko ja hinta.

## Avajaiset

Näyttelyn avajaiset järjestetään tiistaisin klo 17-19 yhdessä gallerian näyttelynpitäjän kanssa. Taiteilijat hankkivat avajaisten tarjoilut.

## Näyttelyn purku

Purku tapahtuu näyttelyn viimeisenä aukiolopäivänä gallerian sulkeutuessa, eli sunnuntaina klo 16-. Aikataulusta ja järjestelyistä sovitaan gallerian henkilökunnan kanssa.

## Teosmyynti ja näyttelytilitys

Taiteilijan tulee ilmoittaa tilinumero, alv-kanta sekä y-tunnus ennen näyttelyn alkua. Näyttelytilitys tehdään neljän viikon kuluessa näyttelyn päättymisestä ellei toisin sovita (esim. jälkimyynnin vuoksi).

## Näyttelypalkkio

Gallerian näyttelytila on taiteilijoille maksuton. Näyttelyistä maksetaan taiteilijoille näyttelypalkkiot. Kevään näyttelypalkkiot maksetaan kesäkuussa ja syksyn joulukuussa. Näyttelypalkkio on 455 €.

## Palaute

Keräämme palautetta nettisivuilta löytyvän palautelomakkeen kautta: [www.taidegraafikot.fi/palaute](http://www.taidegraafikot.fi/palaute)